



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LF Kurser og Efteruddannelser ApS

Stationsvej 13 B, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 92 59 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Frank Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

LF Kurser og Efteruddannelser ApS
Stationsvej 13 B
2640 Hedehusene

Telefon: 46590254
Hjemmeside: www.lf-abf.dk
E-mail: LFkurser@LF-kurser.dk

CVR-nr.: 30 92 59 98
Stiftet: 29. oktober 2007
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
15. regnskabsår

Direktion

Frank Iversen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

L.F. Holding ApS
Stationsvej 13 C, 2640 Hedehusene



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning i ledelse- og medarbejderudvikling, teambuilding, brand- og livreddende opgaver, konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.577 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.576.746	1.186.707
1 Personaleomkostninger	-725.261	-580.691
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-121.790</u>	<u>-121.790</u>
Driftsresultat	729.695	484.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.432	4.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.427</u>	<u>-8.377</u>
Resultat før skat	734.700	480.096
3 Skat af årets resultat	<u>-161.656</u>	<u>-124.459</u>
Årets resultat	<u>573.044</u>	<u>355.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	570.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>3.044</u>	<u>5.637</u>
Disponeret i alt	<u>573.044</u>	<u>355.637</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.860	319.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.860</u>	<u>319.650</u>
5 Deposita	62.970	62.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.970</u>	<u>62.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.830</u>	<u>382.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.260	533.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.200	216.581
Udskudte skatteaktiver	5.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>909.920</u>	<u>749.728</u>
Likvide beholdninger	<u>631.728</u>	<u>305.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.648</u>	<u>1.054.802</u>
Aktiver i alt	<u>1.802.478</u>	<u>1.437.422</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	209.068	206.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.000	350.000
Egenkapital i alt	904.068	681.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.783
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	12.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	496.199	360.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.899	109.812
Anden gæld	243.937	256.426
Periodeafgrænsningsposter	0	12.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.410	751.615
Gældsforpligtelser i alt	898.410	751.615
Passiver i alt	1.802.478	1.437.422

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	200.387	300.000	625.387
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.637</u>	<u>350.000</u>	<u>355.637</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	206.024	350.000	681.024
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.044</u>	<u>570.000</u>	<u>573.044</u>
	<u>125.000</u>	<u>209.068</u>	<u>570.000</u>	<u>904.068</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	623.640	478.124
Pensioner	90.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	11.621	12.567
	<u>725.261</u>	<u>580.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.427</u>	<u>8.377</u>
	<u>10.427</u>	<u>8.377</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.899	109.812
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.243</u>	<u>14.647</u>
	<u>161.656</u>	<u>124.459</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.254.003	1.254.003
Kostpris 31. december 2022	1.254.003	1.254.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-934.353	-812.563
Årets afskrivninger	-121.790	-121.790
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.056.143	-934.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	197.860	319.650
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	62.970	70.970
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december 2022	62.970	62.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	62.970	62.970

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.F. Holding ApS, CVR-nr. 29777233, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


